3-2551.090-1    Rev. 17    08/20
Signet 2551 带显示电磁流量计
中文版
2551电磁流量计是通过监测(导电类)流体通过磁场时产生的电压来测量整个管道的
流量。输出选项包括一个传统的频率信号，一个串行数据(数字(S³L)输出，以及
一个4到20 mA的输出。
2551电磁流量计有三个尺寸规格，可适合从½英寸 到36英寸的管路。
从三种不同的材料组合中选择，使电磁流量计符合应用要求。

D7
D6
订货信息
乔治费歇尔 • 中国
上海 021 3899 3899 	 北京 010 5682 1599 	 深圳 0755 8228 0172/73 	 成都 028 8608 8556 	 西安 029 8819 0100
3-2551.090-1   Rev. 17   08/20   中文	 © Georg Fischer Signet LLC   2020
制造商部件号 订货号 描述
3-2551-P0-21 159 001 267 DN15 -DN100 (½ in.-4 in.) PP本体 316L SS电极. 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-T0-21 159 001 436 DN15 -DN100 (½ in.-4 in.) PVDF本体 钛电极. 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-V0-21 159 001 269 DN15 -DN100 (½ in.-4 in.) PVDF本体 Hastelloy-C电极. 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-P0-41 159 001 261 DN15 -DN100 (½ in.-4 in.) PP本体 316L SS电极
3-2551-T0-41 159 001 433 DN15 -DN100 (½ in.-4 in.) PVDF本体 钛电极
3-2551-V0-41 159 001 263 DN15 -DN100 (½ in.-4 in.) PVDF本体 Hastelloy-C电极
3-2551-P1-21 159 001 268 DN125-DN200 (5in.-8 in.) PP本体 316L SS电极. 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-T1-21 159 001 437 DN125-DN200 (5in.-8 in.) PVDF本体 钛电极PVDF 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-V1-21 159 001 270 DN125-DN200 (5in.-8 in.) PVDF本体 Hastelloy-C电极. 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-P1-41 159 001 262 DN125 -DN200 (5in.-8 in.) PP本体 316L SS电极
3-2551-T1-41 159 001 434 DN125 -DN200 (5in.-8 in.) PVDF本体 钛电极
3-2551-V1-41 159 001 264 DN125 -DN200 (5in.-8 in.) PVDF and Hastelloy-C电极
3-2551-P2-21 159 001 435 DN250-DN900 (10in.-36 in.) PP本体 316L SS电极. 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-T2-21 159 001 454 DN250-DN900 (10 in.-36 in.) PVDF本体 钛电极. 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-V2-21 159 001 456 DN250-DN900 (10in.-36 in.) PVDF本体 Hastelloy-C电极. 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-P2-41 159 001 432 DN250-DN900 (10in.-36 in.) PP本体 316L SS电极
3-2551-T2-41 159 001 460 DN250-DN900 (10in.-36 in.) PVDF本体 钛电极
3-2551-V2-41 159 001 462 DN250-DN900 (10in.-36 in.) PVDF and Hastelloy-C电极
制造商部件号 订货号 描述
3-2551-P0-22 159 001 273 DN15 -DN100 (½ in.-4 in.) PP本体 316L SS电极. 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-T0-22 159 001 439 DN15 -DN100 (½ in.-4 in.) PVDF本体 钛电极. 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-V0-22 159 001 275 DN15 -DN100 (½ in.-4 in.) PVDF本体 Hastelloy-C电极. 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-P0-42 159 001 279 DN15 -DN100 (½ in.-4 in.) PP本体 316L SS电极
3-2551-T0-42 159 001 442 DN15 -DN100 (½ in.-4 in.) PVDF本体 钛电极
3-2551-V0-42 159 001 281 DN15 -DN100 (½ in.-4 in.) PVDF本体 Hastelloy-C电极
3-2551-P1-22 159 001 274 DN125-DN200 (5in.-8 in.) PP本体 316L SS电极. 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-T1-22 159 001 440 DN125-DN200 (5in.-8 in.) PVDF本体 钛电极PVDF 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-V1-22 159 001 276 DN125-DN200 (5in.-8 in.) PVDF本体 Hastelloy-C电极. 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-P1-42 159 001 280 DN125 -DN200 (5in.-8 in.) PP本体 316L SS电极
3-2551-T1-42 159 001 443 DN125 -DN200 (5in.-8 in.) PVDF本体 钛电极
3-2551-V1-42 159 001 282 DN125 -DN200 (5in.-8 in.) PVDF and Hastelloy-C电极
3-2551-P2-22 159 001 438 DN250-DN900 (10in.-36 in.) PP本体 316L SS电极. 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-T2-22 159 001 455 DN250-DN900 (10 in.-36 in.) PVDF本体 钛电极. 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-V2-22 159 001 457 DN250-DN900 (10in.-36 in.) PVDF本体 Hastelloy-C电极. 2路SPDT 继电器，1路固态继电器
3-2551-P2-42 159 001 441 DN250-DN900 (10in.-36 in.) PP本体 316L SS电极
3-2551-T2-42 159 001 461 DN250-DN900 (10in.-36 in.) PVDF本体 钛电极
3-2551-V2-42 159 001 463 DN250-DN900 (10in.-36 in.) PVDF and Hastelloy-C电极
附件信息
1220-0021 198 801 186 O-ring, FKM
1224-0021 198 820 006 O-ring, EPDM
1228-0021 198 820 007 O-ring, FFKM